Tobeinlar davridan keyin “tadvin davri”da tafsir ilmi jadal rivojlandi. Tafsir yo‘nalishlariga doir mashhur asarlar yozilishi, ulug‘ mufassir olimlar yetishib chiqishi, tafsir turlari ko‘payishi aynan shu davrga to‘g‘ri keladi. Shulardan eng e’timodga moliklari sifatida ilk tafsir kitoblaridan Ibn Jarir at-Tabariyning (224-311/839-923) «Al-Jome al-bayon fi tafsir al-Qur’on» («Qur’on tafsiridagi sharhlarni jamlovchi»), Abul Lays as-Samarqandiyning (vaf.373/983-4) «Bahr al-ulum» («Ilmlar dengizi»), Mahmud az-Zamaxshariyning “al-Kashshof”, Abu Mansur Moturidiyning “Ta’vilot al-Qur’on” asarlarini misol qilish mumkin. Ulardan keyin Abu Is’hoq Saolibiyning (vaf.427/1316) “al-Kashf val bayon “at tafsir al-Qur’on”. Abu Muhammad Bag‘aviyning (vaf.516/1122) “Maolim at-tanzil”, Ibn Atiyya Andalusiyning (vaf. 546/1151) “al-Bahr al-vajiz fi tafsir al-Kitab al-aziz”, Ibn Kasir (700/1300-774/1372)ning «Tafsir al-Qur’on al-azim» («Buyuk Qur’onning tafsiri»), Abdurahmon Saolibiyning (vaf.876/1472) “al-Javohir al-hison fi tafsir al-Qur’on”, Jaloluddin as-Suyutiyning (vaf.911/1506) “ad-Durul mansur fi-t-tafsiri bil-ma’sur” kabilarni keltirish mumkin.[1:23]